Приложение
к Порядку приема
 лиц для прохождения спортивной
подготовки в МУ «СШ  РМР»
	Место для фото

Директору МУ «СШ РМР»

	М.В. Григорьеву

	от_________________________________________
___________________________________________
Ф.И.О. (полностью, разборчиво) поступающего/законного представителя ___________________________________________
(домашний адрес)
паспорт____________________________________
 (серия, номер паспорта, кем и когда выдан)
______________________________________________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас принять  меня, /моего ребенка/  ___________________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество,  дата рождения,  домашний адрес, гражданство,  № свидетельство о рождении /паспорт/)
_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

в Муниципальное  учреждение  «Спортивная школа Рыбинского муниципального района»
(МУ «СШ РМР») для освоения  программы спортивной подготовки по виду спорта __________________________этап ____________________________________
к заявлению прилагаются:
- медицинские документы, подтверждающие у поступающего отсутствие противопоказаний для освоения программ в области физической культуры и спорта;
- копия свидетельства о рождении ребёнка или копия паспорта - при наличии;
- фото поступающего (черно-белая или цветная) 3 х 4 см;
 - согласие на обработку персональных данных;
- анкета поступающего лица.

	Я ознакомлен (на)  с Уставом МУ «СШ РМР»,  Программой спортивной подготовки по виду спорта ______________________  Порядком приема в МУ «СШ РМР»,  Правилами внутреннего распорядка, регулирующими процесс спортивной подготовки в МУ «СШ РМР».

____________
подпись
Я согласен (согласна) на участие в процедуре индивидуального отбора (моего сына /дочери/)
___________
подпись

_____________________
подпись

___________________
расшифровка подписи

«____»__________ 201__
дата заполнения

АНКЕТА

1. [bookmark: _GoBack]Фамилия, имя, отчество поступающего лица в МУ «СШ РМР»
________________________________________________________________________________

2. Дата и год рождения поступающего «____»_____________ ______ г.
3. Место учебы: ________________________________________________     класс  _______
4. Адрес проживания поступающего (город, улица, дом, квартира) _____________________________________________________________________________
5. Телефон родителей________________________
6. Телефон поступающего _____________________
7. Если ранее поступающий занимался в другой спортивной школе, в секции указать: наименование спортивной школы (секции, клуба и т.п.) ________________________________________________________________________________
вид спорта - _____________________________________________________________________
тренер (Ф.И.О.) - __________________________________________________
период занятий – занимался (лась) с __________ года  по  ___________  год
спортивный разряд (при наличии) _____________________________________________________
8. Социальный статус поступающего (для предоставления льгот и т.п.):
Неполная семья (один отец, одна мать) ____________________________________________
Опекунство (Ф.И.О. опекуна)  _______________________________________________________
Многодетная семья (сколько детей в семье) __________________________________________
Малообеспеченная семья
(состоит на учёте в управлении соцзащиты населения) – подчеркнуть.
Поступающий состоит на учёте (указать, где состоит на учёте)_______________________
________________________________________________________________________________
9.   Сведения о родителях (законных представителях):
Мать (Ф.И.О. полностью) ________________________________________________________________________________
Место работы____________________________________________________________________
должность ______________________________________________________________________
Отец (Ф.И.О. полностью) ________________________________________________________________________________
Место работы____________________________________________________________________
должность ______________________________________________________________________